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WHO WILL BE LOST? 

HVER VERÐUR TýndUR? 

Þessi fagnaðarerindi var þýtt með tölvu. Ef þú getur 

leiðrétt eða bætt tungumálið, vinsamlegast hafðu 

samband við skrifstofuna á info@angp.co.za 

 

 

Það eru margir einstaklingar sem myndu heldur ekki að 

hugsa um þetta efni fyrir óttast að uppgötva alvöru 

sannleikann um helvíti. Þeir eru hræddir um að þeir 

geta séð sjálfir renni niður í heljar á mjög fljótur 

hraða. Flestir reyna að þagga niður í samviskunni 

með orðunum: Guð er Guð kærleikans 

og mun aldrei varpa neinum í hel. Með þetta að 

http://www.angp-hb.co.za/
mailto:info@angp.co.za


Download from    www.angp-hb.co.za    page 2  

þeir ímynda að því spurning um eilíft þeirra líf hefur verið 

brugðist við og að syndugt líf þeirra 

verði samþykkt á himnum. "Víst þú veist að óguðlegir vilji e

kki eiga Guðs ríki. Ekki bjáni ykkur; fólk sem eru siðlaus eð

a sem tilbiðja skurðgoð eða eru hórkarlar eða 

samkynhneigðir gjörir eða sem stela eða 

eru gráðugur eða eru ofdrykkjumenn eða sem rægja aðra 

eða eru þjófar - ekkert af þessum mun eignast ríki Guðs . 

“ (1. Korintubréf 6: 9-10). "En ekkert sem er óhreint mun 

koma inn í borgina og enginn sem gerir 

skammarlega hluti eða segir ósatt. Aðeins þeir sem nöfnin 

eru rituð í lifanda bók lambsins munu koma inn 

í borgina." ( Opinberunarbókin 21:27). 

Það eru aðrir sem reyna að sanna að það sé alls engin helvíti 

og annar hópur hefur kenningu frá manninum að eftir 

dauðann munum við hreinsast með eldi og að því loknu munum 

við koma til himna. Það er einkennilegt hvað fólk mun reyna 

að gera til að forðast sannleikann um helvíti. Sumir forðast 

það með því að segja að það er ekkert líf eftir dauðann, að 

þegar við deyjum sem er endir, það er ekkert 

út á gröf. Guðs orð segir okkur að, "Allir verða 

að deyja einu sinni, og eftir það er 

að dæmdir." ( Hebreabréfið 9:27). Annar hluti af íbúum 

heimsins telja að aðeins 

þeir sem deyja og kristnir vilja lifa á ný, en aðrir 

deyja og það er í lok. A furðu mikill fjöldi fólks 

úr mörgum stöðum í heiminum telja að þegar þú deyrð þú 

kemur aftur til the veröld í formi blóm, eða 

kú, eða er snákur 

eða einhverju annar dýr eða skepna. Það eru 

margir fleiri lygar sem fólk trúir á til 

að róa sína skoðun um helvíti. 
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Er til helvíti? 

The einn maður sem við getum teljum að ofan og allir aðrir 

er Drottinn Jesús. Hann talaði mikið um helvíti og við munum 

því taka nokkrar af 

þeim mörgum Ritningunni út úr því orði Guðs og sjá hvað 

hann segir. „Sá sem kallar bróður sinn verðlausan fífl mun 

eiga á hættu að fara í eld 

helvítis.“ ( Matteus 5:22). " Svo ef þinn hægra auga tælir 

þig til falls, taka það út og kasta henni í 

burtu! Það er miklu betra fyrir þig að missa hluta af 

þinn líkamans en að hafa þinn allur líkami kastað í helvíti. E

f þinn rétt hönd veldur þér að syndga , skera það burt og 

kasta í burtu! Það er miklu betra fyrir þig að missa 

einn af þínum útlimum en fyrir þína allan líkamann til 

að fara til helvítis. " ( Matteus 5: 29-30). "En þeir sem 

ættu að vera í því ríki Guðs verður hent út í myrkrið , þar 

sem þeir munu hrópa og mala sitt tennur." ( Matteus 8: 

12). „Óttist ekki þá sem drepa líkamann en geta ekki drepið 

sálina, heldur verið hræddur við Guð, sem getur tortímt 

bæði líkama og sál í helvíti.“ ( Matteus 10:28). "Og varðandi 

þig, Kapernaum! Vildir þú lyfta þér upp til himna? Þér verður 

hent niður til helvítis! Ef kraftaverkin 

sem gerð voru í þér hefðu verið gerð í Sódómu, þá væri það 

enn til í dag!" ( Matteus 11: 23). „Rétt eins og illgresinu er 

safnað saman og brennt í eldinum, þá mun það sama gerast í 

lok aldarinnar: Mannssonurinn mun senda út engla sína til að 

safna saman öllum ríkjum sínum sem láta fólk syndga. og allir 

aðrir, sem gera vonda hluti, og þeir munu kasta þeim í 

eldsofninn, þar sem þeir gráta og mala tennurnar. 

“ ( Matteus 13: 40-42, 49, 50). „ „ Vinur, hvernig komstu 

hingað inn án brúðkaupsfatnaðar? “ sem konungur spurði 

hann. En maðurinn sagði ekki neitt. Þá sagði konungur við 

þjóna, 'binda hann upp hönd og fæti, og henda honum út í 
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myrkri. Þar mun hann gráta og mala tennur hans. 

"" ( Matt 22:12 , 13). "Þér ormar og synir orma! Hvernig 

ætlið þið að komast undan því að vera dæmdir til 

helvítis?" ( Matteus 23:33). "Þetta, þá verður hægt að 

senda burt til eilífrar refsingar, en hinir réttlátu munu fara 

til eilífs lífs." ( Matteus 25:46). Þetta eru aðeins nokkrar 

biblíur úr aðeins einni bók allrar Biblíunnar og 

þær eru margar, miklu fleiri. 

Hvernig er helvíti? 

Einn daginn Jesús dró til baka fortjald og gaf 

okkur að innsýn í helvíti. Í Lúkas 16: 19-

31 gefur Jesús okkur mynd af því hvernig fjandinn 

er . Hann sýnir okkur eitthvað hræðilegt sem auga mannsins 

hefur aldrei séð áður. Eldar helvítis brennandi af miklum 

krafti og í miðju þessa mikla eldhafs er maður. Þessi maður 

er ekki sofandi, hann er vakandi, hann er á lífi og hann er 

meðvitaður um allt sem er að gerast í kringum hann. Hann 

getur séð, hann getur fundið, hann getur heyrt og hann 

getur smakkað með tungunni. Þessi maður gekk einu sinni og 

bjó á þessari jörð eins og við gerum núna. Hann hafði 

heyrt predikarana eða spámennina, eins og margir af okkur 

heyra þá. The dapur hlutur er að hann tók ekki 

tilkynningu um það sem Móse og spámennirnir sögðu 

honum, rétt eins og í dag, svo að margir taka 

ekki tilkynningu um að orði á Guð og á prédikarar 

Orðinu. Þessi maður hugsaði ekki og hafði alls ekki áhyggjur 

af lífinu eftir dauðann. Hann gæti hafa talið að Guð væri 

góður Guð og myndi því ekki henda honum í helvíti, og 

jafnvel þótt hann gerði land þar, það var nóg prestar til að 

biðja hann úr helvíti. Vinur minn, þrátt fyrir allt þetta, lenti 

hann í helvíti og hér sjáum við hann í þessum eld loga . 
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Líta á andlit hans og sjá eymd, líta á augun og sjá sér mikla 

ótta vonleysi, hlusta á hræðilegu hrópi hans og hann kallar á 

föður Abraham, "Taktu miskunna þú mér, og send Lasarus, 

að dýfa honum fingurinn á einhverju vatni og kæla tungu 

mína, vegna þess að ég hef mikla sársauka í þessum eldi! ... 

Síðan bið ég þig, faðir Abraham, sendu Lasarus heim til 

föður míns, þar sem ég á fimm bræður. Láttu hann fara og 

vara þá við að þeir, kl. mun síst koma á þennan sársaukastað. 

“ Faðir Abraham sagði honum að þeir ættu Móse 

og spámennina og að þeir ættu að hlusta á þá. En þessi maður 

í helvítis loganum sagði að ef einhver myndi rísa upp frá 

dauðanum og fara og vara þá við, þá myndi hann hlusta. En 

Abraham sagði að ef þeir vildu ekki hlusta á spámennina, þá 

myndu þeir ekki hlusta á neinn, jafnvel þó að hann reis upp 

frá dauðum. 

Hversu margir vinir okkar og ættingjar eru í 

sársaukafullum eldsumbrotum helvítis þennan dag og óska 

þess að þeir gætu snúið aftur og varað okkur við sannleika 

og raunveruleika helvítis? Þeir geta ekki snúið aftur, við 

höfum orð Guðs og verðum að trúa því. Jesús reis upp frá 

dauðum og hversu margir trúðu honum? Aðeins örfáir. 

Þjáningarnar í helvíti eru ekki bara til skamms tíma heldur 

eru þær að eilífu. "Burt frá mér, þér sem eru undir bölvun 

hvílir Guðs! Away til eilífs elds sem hefur verið unnin 

fyrir að Satan og hans engla!" ( Matteus 25:41). „Svo var D

jöfullinn, sem blekkti þá, hent í vatnið af eldi og 

brennisteini ... og þeir munu kveljast dag og nótt að eilífu 

... Hver sem ekki hefur nafn sitt skrifað í bók lifenda var 

kastað í vatnið af eldi. " ( Opinberunarbókin 20: 10-

15). "Þar deyja ormarnir sem éta þá aldrei og eldurinn sem 

brennur þá er aldrei slökktur ." (Markús 9:48). 
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Helvíti er staður kvala og þjáningar og sársauka. Biblían 

segir okkur að það muni gráta og slípa tennur. Eldur veldur 

sársauka og fólk grætur ekki og grætur og mölar tennurnar 

ef það er dautt, eins og sumir trúa, eða ef ekkert líf er eftir 

dauðann. Það er líf eftir dauðann því við lesum 

í Opinberunarbókinni 20:12, "Og ég sá hina látnu, stóru og 

smáu, standa frammi fyrir hásætinu." Ef við förum 

í helvítis eftir dauðann, þá við munum þjást fyrir aldir alda 

kvöl og sársauka af hennar eldi. 

Hver fer til fjandans? 

Helvíti var búið fyrir djöfulinn og engla hans. Allir þeir sem 

syndga og hlusta á rödd Satans og nöfn þeirra eru ekki skráð 

í bók lifenda, fara líka á þennan 

bölvunarstað. ( Matteus 25:41; Opinberunarbókin 20:15). Þ

etta nær til okkar allra, þú og ég, „Allir hafa syndgað og eru 

langt í burtu frá frelsandi nærveru 

Guðs.“ ( Rómverjabréfið 3:23). "Sin kom í heiminn fyrir 

einn mann, og hann synd leiddi til dauða við það. Þess vegna 

dauða hefur 

breiðst til þess alla mannlega keppninni vegna allir hafa 

syndgað." ( Rómverjabréfið 5:12). Vegna syndar Adams 

er dauðinn kominn yfir okkur öll og þú og ég verðum 

að deyja. Á sama hátt hefur syndin komið yfir þig og mig og 

við erum öll syndarar í augum Guðs. Við höfum syndugt eðli 

með löngun til að syndga og óhlýðnast Guði. Það þarf ekki 

að kenna fólki að syndga, það gerir það náttúrulega. Það ver

ður að kenna fólki að hlýða Guði, gefa líf sitt til hans og 

þjóna honum. Vegna syndsamlegs eðlis allra manna erum við 

öll langt í burtu frá frelsandi nærveru Guðs og stefnum að 

helvíti. Hvort sem við viljum vita það eða ekki, erum við að 

renna niður í hræðilegt helvíti. 
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Það eru margir sem biðja, „Drottinn, Drottinn“, og 

endurtaka ákveðnar athafnir kirkjunnar í hverri viku, en 

þekkja ekki Drottin sem frelsara sinn og hafa ekki fæðst á 

ný. Þeir munu líka, örugglega finnast í helvíti. ( Matteus 7: 

21-23). Einnig eru þeir sem segjast vera 

kristnir en ekki koma fram góðan ávöxt, sem mun einnig 

vera kastað í eld. ( Matteus 7:19). Verk af syndugu eðli 

okkar sem ætti ekki að finnast í okkur eru: "Siðlaus, skítleg 

og ósæmileg gjörð; í tilbeiðslu á skurðgoðum og 

göldrum. Fólk verður óvinur og þeir berjast; þeir verða 

öfundsjúkir, reiðir og metnaðarfullir. Þeir aðgreina sig í 

partý og hópar, þeir eru öfundsjúkir, verða fullir, hafa 

orgíur og gera annað eins og þetta. Ég vara þig við eins og 

ég hef gert áður: þeir sem gera þetta munu ekki eiga Guðs 

ríki. " ( Galatabréfið 5: 19-21). Ef 

við köllum okkur kristna þá sem heimurinn ætti að 

sjá í okkur, "Ást, gleði, friður, langlyndi, 

gæska, góðvild, trúmennska, hógværð og 

bindindi." ( Galatabréfið 5: 22-24). Þeim sem finnast 

í helvíti eru þeir sem hafa ekki verið hreinsuð með dýrmætu 

blóði Jesú, þeir sem hafa ekki breyst 

frá sínum syndum, sem ekki hafa samþykkt gjöf Guðs, sem 

er eilíft líf, og þeir sem með óhlýðni, skemmtun ódýrt blóð 

sáttmála Guðs sem hreinsaði þá frá 

syndum. ( Hebreabréfið 10:29). 

Drottinn talaði við Nikódemus, sem var leiðtogi Gyðinga, og 

sagði honum: „Ég segi þér sannleikann, enginn getur séð 

Guðs ríki nema hann fæðist á ný.“ (Jóhannes 3: 3). Drottinn 

var að segja honum að þrátt fyrir að hann væri leiðtogi og 

mjög góður maður þyrfti hann samt að fæðast á ný til að 

komast til himna. Ef við fæðumst ekki aftur, sama 

hve lifandi við erum, förum við vissulega til helvítis. 
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"Hvað þá, þess einstaklings sem hafnar sonur Guðs? Hver 

skemmtun eins ódýr hlutur blóð sáttmála Guðs, sem 

hreinsuð hann frá synd? Hver móðgunum anda náðarinnar? 

Hugsa bara hversu mikið verra er refsing mun hann skilið! að 

vér vitum hver sagði, "ég mun taka sín, mun 

ég endurgjalda", og hver líka sagt, "The Drottinn mun 

dæma . lýð sinn" Það er terrifying hlutur til að falla í hendur 

lifanda Guðs! ( Hebreabréfið 10: 29-31). 

Hver sendir okkur til helvítis? 

Margir segja að vegna þess að Guð sé kærleikur muni 

hann aldrei senda okkur til helvítis. Hvernig er það þá að 

fólk fer í helvítis? Guð í mikilli ást sinni hefur 

gert flóttaleið fyrir okkur og það er látið hverjum og einum 

að ákveða hvar hann eða hún vill eyða eilífðinni. Guð hefur 

skilið þetta val eftir þig og mig og okkur er frjálst að ákveða 

sjálf um himin og helvíti. Ef við viljum fara til 

himna, hvernig er greinilega sýnt okkur . Ef við vanrækjum 

að taka leið Guðs hjálpræðis eða ef við veljum að sætta sig 

við það heldur að njóta skammvinns unaðar 

af syndinni til a stund, þá við erum að senda okkur til 

helvítis, því það er leiðin til að fara þangað. Þú og ég er sýnt 

á leið, bæði til himins og til helvítis, en það er þér og ég sem 

ákveða hvaða leið til að taka og sem ganga 

veginn hennar áfangastað. 

Hvernig eigum við að flýja? 

Guð bjó til flóttaleið fyrir okkur sem þarfnast 

engra peninga, sem krefst þess ekki að þú 

hafir háskólamenntun, sem krefst ekki þess að þú lifir góðu 

lífi áður en þú samþykkir þá og biður þig ekki um að vinna 

fyrir það. Guðs leiðin er ókeypis, það er fyrir þeim syndara 

sem vel og við góða manneskju. Það er hægt að skilja og 

samþykkja barn sem hefur ekki nám sem og fullorðinn 
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einstaklingur. Það er yndislegt, dýrlegt og færir frið og 

gleði. Vegur Guðs tekur þunga byrði syndar af herðum 

okkar og ok Guðs er auðvelt og byrði 

hans er létt. ( Matteus 11: 28-30). Vegur Guðs er að 

vorkenna og snúa frá syndum okkar. Við verðum sannarlega 

að vorkenna syndunum sem við höfum gert 

og hverfa frá þeim. "En nú ég er ánægð ... því sorg þinn 

hefir leitt þig að breyta vegu þína ... Fyrir sorg sem notað 

er af Guði færir breytingu á hjarta sem leiða til 

hjálpræðis." (2. Korintubréf 7: 9,10). "Gerðu það sem mun 

sýna að þú hefur snúið frá syndum þínum." ( Matteus 3: 

8). "Ég segi þér, það verður meiri gleði á himnum yfir 

einum syndara sem iðrast en yfir níutíu og níu 

réttlátum sem þurfa ekki að iðrast." (Lúkas 15: 7). "Þetta 

er það sem er skrifað: að Kristur að líða og að rísa upp frá 

dauða þremur dögum síðar, og í . Hans nafni skilaboðin um 

iðrun og fyrirgefningu syndanna verður að prédika öllum 

þjóðum" (Lúk. 24: 46,47). „Vissulega veistu að Guð 

er góður, vegna þess að hann er að reyna að leiða þig 

til iðrunar.“ ( Rómverjabréfið 2: 4). Þegar við, með 

sannfæringu heilags anda, höfum séð hve 

mikla syndara við erum og við erum miður okkar og iðrumst, 

þá verðum við líka að játa syndir okkar fyrir honum, því að 

„hann mun fyrirgefa okkur syndir okkar og hreinsa 

okkur frá allri misgjörð okkar. . “ (1. Jóhannesarbréf 1: 9). 

Við verðum líka að trúa og meðtaka í trúnni það sem Jesús 

hefur gert fyrir okkur „Þegar Móse lyfti upp eirorminum á 

stöng í eyðimörkinni, á sama hátt verður 

að lyfta Mannssonnum upp, svo að allir sem trúa á hann hafi 

eilíft líf. Guð elskaði heiminn svo mikið að hann gaf son sinn 

eingetinn, til þess að hver sem trúir á hann getur ekki deyja, 

heldur hafi eilíft líf. Guð 

sendi ekki sent soninn til að heiminn til að vera dómari 
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þess, en til að vera þess frelsari. Sá sem trúir á soninn, 

er ekki dæmt, en sá sem ekki trúa hefur þegar verið 

dæmdur vegna þess að hann hefur ekki trúað á . Guðs 

sonarins eina Sá sem trúir á soninn, hefur eilíft líf, sá 

óhlýðnast syninum, mun ekki hafa líf, en vertu áfram undir 

refsingu Guðs. “ (Jóhannes 3: 14-18, 36). "Ég segi þér 

sannleikann: hver sem heyrir orð mín og trúir á hann 

sem sendi mig, hefur eilíft líf. Hann 

verður ekki dæmdur, heldur hefur 

hann þegar farið frá dauða til lífs." (Jóhannes 5:24). "Því að 

það er með því að náð Guðs, sem þér hefur verið hólpnir 

orðnir fyrir trú. Það er ekki vegna eigin viðleitni þína, en 

náðargjöf Guðs, svo að 

enginn maður getur hrósa um það." ( Efesusbréfið 2: 8). 

Vegna þess Adam syndgaði , dauða og synd fyrir alla menn, 

heldur vegna þess að Jesús, hinn syndlausi One, 

Sonar í Guðs, dó fyrir þig og mig í okkar stað, 

við getum höfum eilíft líf. "Fyrir rétt eins allir 

deyja vegna þess hve einingu 

við Adam, á sama hátt allt verður að 

vera hækkuð að lí f e vegna þeirra sameiningu við Krist." (1.

 Korintubréf 15:22). 

Þú sérð þess vegna að það sem við verðum að gera er mjög 

lítið og kostar ekkert. Við bara verðum að vera 

hryggur fyrir okkar syndir og snúa frá þeim, játa og trúa 

og taka Jesú Krist sem Drottin okkar 

og frelsara. The One sem gerir alla borga 

og gefa er það Drottinn Jesús. Hann greiddi fyrir hjálpræ

ði þínu með hans eigin lífi á að krossinum á Golgata, hann 

hreinsar hjörtu okkar með dýrmætu blóði hans, að hann 

fyrirgefur okkur margar syndir okkar. Hann gefur 

okkur rétt til að verða börn Guðs og hann tekur við okkur og 
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gerir okkur að sínum eigin. (Jóhannes 1: 

12). Hvað a dásamlegur, glæsilega, og ókeypis hjálpræði 

Jesús býður. Fáðu þessa hjálpræði og taktu við Jesú núna! 

Miskunnarlausri maður var einu sinni að reyna að sannfæra 

kristinn að trú hans var ekki notað og að 

hann myndi aldrei vera eitthvað betra til þess. Sá 

vantrúaði spurði: "Hvað hefur Jesús þinn gert fyrir 

þig?" The Christian segir, "Hann hefur 

bjargað mér." Óguðlegi maðurinn spurði: "Og hvað er 

það?" og á meðan hann talaði það var að vantrúaði bros 

á andliti hans. The Christian svaraði "Skref hjá mér 

að dyrunum og ég mun sýna þér." Þannig saman 

þeir gengu til um dyrnar og steig út. Kristinn tók síðan upp 

magn af þurrum laufum og bjó til stóran hring eða hring af 

þeim. Hann þá leit að ormur og fann einn, hann setti 

það í miðju hringsins. Síðan tók hann eldspýtur og kveikti í 

þurrum laufum umhverfis orminn, en vantrúaði 

horfði á . Eins og hita af 

eldinum nálgast á lélega ormur, það byrjaði að 

ið og writhe og sýna einkenni um vanlíðan , en það gat ekki 

fengið út úr brennandi hringnum. Kristinn brá síðan 

hendinni snögglega í gegnum reykinn og tók orminn úr 

hættulegri stöðu sinni og setti hann á græna grasið utan 

seilingar eldsins og allrar hættu. 

"Það," sagði Christian, "það er það sem Jesús hefur gert 

fyrir mig. Ég var óvarinn til loga helvítis, þeir voru í kringum 

mig og það var ekki möguleiki 

á flótta. Ég var með mikil syndari dæmdur og tilbúinn til 

að farast, en Jesús bjargaði mér með því að deyja fyrir 

syndir mínar og hrifsaði mig eins og 

stafur úr eldinum. ( Sakaría 3: 2). 
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Kæri vinur, þar sem þú ert örugglega að fara niður í elda 

helvítis, muntu ekki líta upp til Jesú? Snúðu frá og játuðu 

syndir þínar fyrir honum, trúðu og taktu hann og 

leyfðu honum að frelsa þig. Ekki bíða augnablik lengur 

heldur samþykkja hann núna! Hvar sem þú ert, opnaðu 

hjarta þitt fyrir Drottni Jesú núna. Hann elskar 

þig. Hann vill ekki að þú deyrð. Hann vill bjarga þér, hann 

bíður bara eftir að heyra þig gráta. Kallaðu til hans núna og 

hann réttir út naglagataða hönd sína og tekur þig upp úr 

eldinum og setur þig á græna grasið fjarri hættu á 

eilífri bölvun. Hann mun setja þig á veginn sem liggur til 

himna. Treystu honum núna! 

MA Gschwend. 

  

 Þessi fagnaðarerindi var þýtt með tölvu. Ef þú getur 

leiðrétt eða bætt tungumálið, vinsamlegast hafðu samband 

við skrifstofuna á info@angp.co.za 

  

Ef þú hefur fundið hjálpræði í Kristi eða hefur verið 

blessaður á annan hátt í guðspjallabókmenntum okkar, 

vinsamlegast láttu okkur vita. Við viljum þakka Guði með þér 

og minnast þín frekar í bænum okkar. Fyrir ókeypis 

guðspjallabókmenntir, bækur og smárit á yfir 540 

tungumálum, vinsamlegast hafðu samband við okkur : 
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HJARTA mannsins 
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